
ЯРУУНЫН АЙМАГАЙ ЭРДЭМ ЬУРАЛСАЛАЙ ХОРООН 
МКУ «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ» АМО «ЕРАВНИНСКИЙ РАЙОН»

671430, Республика Бурятия 
с. Сосново-Озерское, 
ул.Первомайская, 127.
Тел.: (8-30135)21-3-01,
21-1-35, тел./ф. 21-5-98 
E-mail: rooeravna@vandex.ru

Приказ № 20/1

МКУ «Комитет по образованию» с.Сосново-Озерское
АМО «Еравнинский район» 03.03.2021 г

«Об очном обучении»

На основании письма ГБУ «Региональный центр обработки информации и оценки 
качества образования» совместно с ФГБОУ «Федеральный центр тестирования» проводит 
обучение специалистов, привлекаемых к проведению ГИА (технические специалисты, 
муниципальные администраторы), применяющих технологию передачи экзаменационных 
материалов по сети «Интернет» и технологию передачи экзаменационных материалов в 
аудитории ППЭ, включая практическую отработку навыков в программном обеспечении, 
применяемом на экзаменах, приказываю:

1. Муниципальному администратору/муниципальному оператору МО «Еравнинский 
район Ивановой Надежде Бадмаевне., техническому специалисту ППЭ № 130 
Цырендоржиеву Нанзатдоржи Дамбиевичу принять участие в обучении по 
проведению ГИА 23 марта 2021 года на базе МАОУ «СОШ №17» г.Улан-Удэ, с 
последующим обучением участников привлекаемых к проведению ГИА в 2021 
году в МО «Еравнинский район» на базе МБОУ «Сосново-Озерская СОШ №2».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/ Председатель МКУ «Комитет по образованию» 
АМО «Еравнинский район»: И.Ю.Тьпнкенова

Исп. Иванова Н.Б.

mailto:rooeravna@vandex.ru

